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GOOD FOR YOU, GOOD FOR NATURE
Since 2011.Jun.20Farmer’ s Cafe & Restaurant BELLA BOCCA 

Modern Beef, Healthy Beef

Great Nature for you, for Next Generation

 We are supported by Organic Farms.
KIMIYU Global Farm (Own Farm, Osaka), 
Yamashita Farm（Kochi Pref.), Tagayasu
Kisarazu (Chiba Pref.), Tagayasu Tanba 
(Hyogo Pref.),  Shinpei Farm (Hyogo Pref.),
Higashiyama Farm (Kagoshima Pref.),  
2525 Farm (Awaji Is.),  Akane Farm (Hyogo
Pref.), Toyokawa Farm (Aomori Pref.)   

Farm to table :

Grass Fed Beef :

BELLA BOCCA は多くのこだわりの農家の
仲間たちに支えられています。大阪の南部
には自社農園も保有しており、全国各地の
有機・無農薬農園より毎日、新鮮な野菜が
届けられ、料理されています。2011 年の
開店以来続く農家さんたちとの関係のおか
げで毎日健康なお料理をお客様にお届けで
きています。 

- 日本全国の農家に支えられるレストラン

- Grass ged beef. Good Good Meat co. Only Grass, No Grain.
With Good Good Beaf Co. BELLA BOCCA serves healty & great teast Beef & Pork.
Cows are raised with only grass as natural in an open and huge farm. They are very 
healty with No grain and No stress in nature. Grass Fed Beef is now more popular 
and in great demand as healty, natural and good teast beef all over the world.  

- 世界で話題の健康ビーフ、放牧牧草牛
BELLA BOCCA では、健康で美味しい牛肉、豚肉を生産、
販売する GOOD GOOD MEAT co. と提携し、健康な牧
草牛を提供しています。穀物を食べて狭い牛舎で育てられ
る牛ではなく、広大な牧場で放牧されながら牧草を食べて
自然に育つ牛たちを頂くことは自然環境の循環を促し、健
康で美味しい牛肉を食べれると世界で大人気です。

Good Milk & CheeseTAKAHIDE Farm :
Sustinable Restaurant Association 
Japan Certificated. United Nation
SDGs, No.14, 15. We contribute 
keeping beatifull and great nature
for us and next generation.

- 美しい自然を残す
BELLA BOCCA では美しい自然を
次世代まで引き継いで行くために
食の循環への取り組みを行います。

Sustinable farm Cheese 
Factory (Chiba Pref.) 
Supre Gold Award in 
International Cheesse 
Contest 2015 in France.

2015 年国際チーズコンテ
ストにて最優秀金賞受賞 !!
千葉の循環型牧場の高秀牧
場のチーズを使用してます。
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-  こだわり農家のご紹介 -- Our Supporters -
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+"੨৿࠷༏ल৆ड৆糖度 10 度の奇跡の玉ねぎ、蜜たま。

四三〇〇坪の農園で雑草や害虫を手作業で

取り除き丹精込めてトマトを育てています︒

甘みと旨みが詰まったフルーツのように甘い

﹁あかねトマト﹂をお楽しみ下さい︒

地Ҭ಺循環をॏࢹした無農薬有機࠿ഓٕज़で、
๛かな自然環境へ࠶生さͤ次代へと引き継͗ます。

Sustinable Farming
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- Vege Menus from Farmers -

ౡϏーπとࡩとࢀౡ人ࡩ
ɹɹɹɹさつまҶのαΫαΫϑϦοト

￥650

のϗΫϗΫ௿Թௐ理ࢀౡ人ࡩ
ɹɹɹɹ       ؙ͝とҰຊιテー

￥600

ちからҶ ( ௕Ҷʣの ް੾りϨΞステーΩ

￥650

౶౓ 10 ౓以্ !
Ͷ͗のؙ͝とΫϦーϜάϥλンۄຶ

￥780

˞දࣔՁ֨は全て੫ࠐです。

 ؁さͦのまま
    ɹɹຶۄͶ͗のΧπϨπ

￥680

￥680

ちからҶ（௕ҶʣのチーズϑϦοト

౔΍ං料、環境にこだわり最高のお野菜を育てられる農家さんから௚઀頂く、
めちΌくちΌ美味しい野菜のϝχϡー。Ұ౓食べるととりこになりますʂʂ

- Sweet Onion -     

- Chikara Potato -     

- Sakurajima Carrot -     

χコχコϑΝーϜ ຶたまɹ

౦ࢁϕδϑϧ ɹࢀౡ人ࡩ

とよかわ農園 ちからҶɹ

- こだわり野菜のメニュー -
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 We are supported by Organic Farmers.Farm to table :
野菜をָしΉ、おすすめϝχϡーMost Recommended!!!

¥1,960

新鮮野菜の自家੡チーズϑΥンσϡ

˞දࣔՁ֨は全て੫ࠐです。

◆自家製 チーズフォンデュソース

Cheese Fondue 
    with Home-made Sauces

農園௚ૹの新鮮野菜΍自家੡ϕーコンなͲ
を੝りࠐんだチーズϑΥンσϡ。自家੡の
チーズϑΥンσϡιースが美味しい。

バーニャカウダ
ソース販売中

TAKE OUT
On Sale!!

単純にチーズを溶かすだけではありません ! 
チーズに店内で削りたての生ハムからとったスープを加えて
香りや美味しさをアップした特製フォンデュソースです。

アンチョビや生クリームを使わずに、ナッツや玉ねぎで旨味
を引き出している植物性１００％のバーニャカウダソース。
お持ち帰りも販売しています。

◆植物性１００％ バーニャカウダーソース

ʲ自社農園・ܖ໿農園௚ૹ野菜使用ʳ

Monthly Bagna càuda 
      with Botanical Sauces

�0 ඼໨の野菜をָしめるόーχϟΧ΢μ
ϓϨート。২物ੑ 100� のόーχϟΧ΢μ
ιースで野菜が美味しい。まͣはコϨ ! ! !

̏̌඼໨ೖͬた
         有機野菜のόーχϟΧ΢μ

ʲ݄ସわりテーϚでָしΉʳ

¥1,200

お野菜
おかわり
自由

Free refills
※二人前からご注文頂けます。

お一人様



All copyrights are researved by KIMIYU Global co. ltd

Since 2011.Jun.20Farmer’ s Cafe & Restaurant BELLA BOCCA 

˞දࣔՁ֨は全て੫ࠐです。

- A La Cart MENU -

౶౓̍̌ ౓の有機͋かͶトϚトのαϥμύϑΣ

自家੡ϕーコンとԹઘཛのγーβーαϥμ

χース෩αϥμ  （ΞンチϣϏとΏでཛのαϥμʣ

ϐンΫϙテトαϥμɹ自社農園有機Ϗーπを使 てͬ

ΠϕϦコ豚の自家੡ϕーコンάϦϧɹ有機όϧαϛコ

牧草牛のϩーストϏーϑɹԹઘཛఴえトϦϡϑ෩味

અ野菜のΧϙφーλ（トϚトࣽʣɹΧϦΧϦトーストఴえق

౶౓̍̌ ౓の有機͋かͶトϚトのΧϓϨーθ

ؙ͝とઙԬ農園φスのපみつきΨーϦοΫϚϦω

有機野菜のೖͬたスύχογϡΦϜϨπɹమ൘チーズ

スϞーΫαーϞンのϚϦωɹΧϧύοチϣ෩

Caesar salad

Roasted Beef

-  アラカルト  -

¥800

¥980

¥870

¥680

¥1100

¥1250

¥650

¥600

¥580

¥560

¥880

- Salad -

- Various dishes -

Salada Nice style

Spanish omuletteTomato Parfaiit

Marinated Salmon
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˞දࣔՁ֨は全て੫ࠐです。

GOOD FOR YOU, GOOD FOR NATURE

- Ahijo -

- Light meals -

無農薬 ࿡ߕϚογϡϧーϜのΞώーδϣ
ւ࿝とΞϘΧυのΞώーδϣ
୶࿏産佂༲げγϥスのΞώーδϣ

ΞンチϣϏΨーϦοΫトースト
ϙテトϑϥΠɹΦーΨχοΫϒϥοΫϖούーをかけてɹ

¥650
¥760
¥580 Shirasu Ahijo

- A La Cart MENU -

MA I N  D I S H   -  メイン料理  -

有機ϋーϒと BIO ϫΠンの߳りॖڽϜーϧ֋

有機トϚトとϙテトとαーϞンのココοトɹϦϘϧω෩

生ϋϜをڬんだΠϕϦコ豚のΧπϨπɹϛϥϊ෩

ΠϕϦコ豚のݞϩースのάϦϧɹຶۄͶ͗のϥϰΟΰοトιース

੺਎牛ΠチϘ肉の೤ʑమ൘ステーΩɹ

   ¥880

¥1,260

¥1,380

¥1,850

¥1,780

¥400
¥450
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˞දࣔՁ֨は全て੫ࠐです。

有機トϚトιースとόδϧのϚϧήϦーλ

୶࿏佂༲γϥスとઙԬ農園φスのύΠϐβ

ΰϩΰϩ有機野菜の農園ύΠϐβ

有機トϚトιースのϛートύΠϐβ

ւ࿝とϒϩοコϦーのάϥλンύΠϐβ

¥850

¥980

¥880

¥900

¥1,050

αΫαΫのύΠ生地を使ͬた新食ײϐβ。
ܰいޱ౰たりでԿຕでも食べれちΌ͏。

New Taste Pizza with Cryspy Pie

ɹ ɹ

P I E  P I Z Z A  -  パイピザ  -

マルゲリータ

農園ピザパイ

P A S T A  -  生パスタ  - -  淡路麺業生パスタ  -

ൿ఻の有機トϚトιースでͬ࡞たϙϞυーϩトϚトύスλɹ

୶࿏産ɹたͬ΀り佂༲げγϥスとϑϨογϡトϚトのϖϖϩンチーϊ

ઙԬ農園φスと有機トϚトのϘϩωーθ

ΧϧϘφーϥɹチーズのԦ様ύϧϛδϟーϊをͬ࡟てɹɹ

5 छྨのڕհとϫΠンのࢫ味がೖͬたϖスΧトーϨ

有機͋かͶトϚトのもちもちྫྷ੡生ύスλɹϘολϧΨかけ

    ¥880

   ¥980

¥1,080

¥1,260

¥1,480

¥1,200
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CASA PITTZNAT 
                     TIRAMISU

¥600

˞දࣔՁ֨は全て੫ࠐです。

D e s s e r t - 自家製デザート -

トロトロ食感のバスクチーズケーキ

BASQUE CHEESECAKE
- バスクチーズケーキ -

チーズを使ったイタリア風プリン

ITALIAN PUDDING
-イタリアンチーズプリン -

☆ ＋200 円でドリンクセット

¥550 ¥500 

☆200 円追加でドリンクセットにできます。（下記のドリンクからお選び下さい）

コーώー（HOT・ICEʣ、ΧϑΣϥテ（HOT・ICEʣ、Χϓチーϊ（HOTʣ
ΞーϧάϨΠテΟー（HOT・ICEʣ、δンδϟーΤーϧ、コーϥ、ΦϨンδδϡース

ϚスΧϧϙーωチーズを使ͬた、ੲ
ջかしいݻめのしͬかりした食ײが
自ຫ。

。࿩୊のόスΫチーズέーΩ、ࠓ
ϑϫトϩ食ײがチーズの味を引きた
てます。

A p e r i t i v o - おつまみ -

BELLA BOCCA のϫΠンは全てϏΦϫΠンです。

- ビオワインのお供に  -

ʲΠλϦΞ産ݪ໦店಺࡟りग़し ɹrύϧϚ生ϋϜ

チーズ੝り߹わͤ

ΦΠϧαーσΟーン

અ野菜のϐΫϧスق

These dishes make our Bio-Wines greater on your talbe. Wines !BELLA BOCCA are only Bio-Wines.
Organic grapes, Organic qavor, Special method for those wine making. Good for nature.

   ¥800
¥1,480
   ¥650
   ¥480

元祖のティラミス！！

- ピッツィナット家のティラミス -
ΠλϦΞン料理人ϧΧがࢠ供のࠒ
から食べていた味。テΟϥϛスൃ঵
の地の味をおָしみԼさい。

イケメンイタリアン
料理人 LUCA
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